ГЛАВА

КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     17.02.2025  № 5
             Катайск

О внесении изменений в постановление Главы Катайского муниципального округа
от 06.09.2023 г. № 18 «О межведомственной комиссии по признанию помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»

В целях актуализации состава комиссии,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению Главы Катайского муниципального округа от
06.09.2023 г.  № 18 «О  межведомственной комиссии по признанию помещения  жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным  и  подлежащим  сносу  или  реконструкции,  садового  дома  жилым  домом  и
жилого дома садовым домом» изложить в редакции согласно настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит
размещению на официальном сайте Администрации Катайского муниципального округа в
сети Интернет.

3.  Контроль,  за  выполнением  настоящего  Постановления  возложить  на  первого
заместителя Главы Катайского муниципального округа Курганской области.

Глава Катайского муниципального округа
Курганской области

Г.М. Морозов

Приложение к постановлению
Главы Катайского
муниципального округа
Курганской области
от     17.02.2025  № 5
О внесении изменений в
постановление Главы
Катайского муниципального
округа от         06.09.2023 г.
№   18     «О  межведомственной
комиссии по признанию
помещения жилым помещением,
жилого помещения
непригодным для проживания,
многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции, садового
дома жилым домом и жилого
дома садовым домом»

Приложение № 2 к
постановлению Главы
Катайского муниципального
округа Курганской области от
06.09.2023 г.  №   18     «О
межведомственной комиссии по
признанию помещения жилым
помещением, жилого
помещения непригодным для
проживания, многоквартирного
дома аварийным и подлежащим
сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и
жилого дома садовым домом»

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРИЗНАНИЮ ПОМЕЩЕНИЯ
ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НЕПРИГОДНЫМ ДЛЯ

ПРОЖИВАНИЯ, МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА АВАРИЙНЫМ И
ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ, САДОВОГО ДОМА

ЖИЛЫМ ДОМОМ И ЖИЛОГО ДОМА САДОВЫМ ДОМОМ НА ТЕРРИТОРИИ
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

1.  Первый заместитель Главы Катайского муниципального округа, председатель
комиссии;

2.  Начальник  Катайского  территориального  управления  Катайского
муниципального  округа,  Заместитель  председателя  комиссии  (по
согласованию);

3.  Заведующий  сектором  архитектуры  Администрации  Катайского
муниципального округа;

4.  Заведующий  сектором  капитального  строительства  Администрации
Катайского муниципального округа;

5.  Специалист сектора капитального строительства Администрации Катайского
муниципального округа;

6.  Начальник  Катайского  территориального  отдела  Управления
Роспотребнадзора по Курганской области (по согласованию);

7.  Начальник  ОНД и  ПР по  Катайскому  муниципальному  округу  Курганской
области  УНД  и  ПР  Главного  управления  по  Курганской  области  (по
согласованию).

Управляющий делами – руководитель
Аппарата Администрации
Катайского муниципального округа
Курганской области                                                 Е.И. Бородай